Протокол №8
приема заявок
Тверская обл.

п. Сонково                                                                                                                       26 июля 2010 года
Комиссия в составе:

Председатель комиссии       Ершова Т. М.

Секретарь комиссии             Плетнева С.Е.

 Члены комиссии:                 Алексеева С.Е

                                     Молчанова Т.С.

                                     Беднова Н.Н.     (по согласованию);

Повестка дня:

Утверждение протокола приема заявок открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона
Комиссия рассмотрела поступившие заявки на открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион по продаже находящегося в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:012 02 01:33. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская обл., Сонковский район, Григорковское  с. пос., д. Беклемишево, между жилыми домами №29 и №28.

Площадь земельного участка 2 500 кв. м.

Категория земельного участка - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена земельного участка – отчет независимой оценки ООО «Андреев-Капитал»   – 54 600 руб. (Пятьдесят четыре тысячи шестьсот рублей), шаг аукциона -5 % от начальной цены – 2 730 руб. (Две тысячи семьсот тридцать рублей), задаток – 20 % от начальной цены – 10 920 руб. (Десять тысяч девятьсот двадцать рублей)
Организатор торгов – комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района.

Форма торгов – открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион

На 16ч. 30мин. 26 июля 2010 г. поступило:

	Регистрационный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток
	Дата внесения задатка

	04
	Козак Василий Николаевич
	19.07.2010 г.
	10 920-00
	19.07.2010 г.

Комиссия решила:

На участие в открытом по составу участников и по форме подачи заявок аукционе по продаже находящегося в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:012 02 01:33. Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская обл., Сонковский район, Григорковское  с. пос., д. Беклемишево, между жилыми домами №29 и №28.

Площадь земельного участка 2500 кв. м.

Категория земельного участка - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства
поступила только одна заявка. Документы, предоставленные для участия в аукционе поданы в соответствии со ст. 38.1. Земельного кодекса РФ. Признать Козак Василия Николаевича участником аукциона.

         Комиссия:

     _________________ Ершова Т. М.

     _________________ Плетнева С.Е.

     _________________ Алексеева С.Е

          _________________  Молчанова Т.С.

         ________________    Беднова Н.Н.      (по согласованию);